
    
    
        
    

    

    


    
        
            
                
                
                    X
                    
    


    
    
        

        
            
                
                    [image: Dumbarev logo]
                
            

        

        	
                
                    [image: picto prise de rendez-vous showrom]
                    CHANGER DE CLIENT
                
            
	
                
                    ()
                    
                    Moje nabídky
                
            
	 Váš účet
            
	0Košík
                
                

            


    

    






                    
                    	
                                    Produkty 
                                    
                                         Zpět
                                        	
                                                    Na stěnu 
                                                    
                                                         Zpět
                                                        	Bílé interiérové
	Barevné interiérové
	Fasádní barvy a omítky
	Tónování


                                                    

                                                
	
                                                    Na dřevo 
                                                    
                                                         Zpět
                                                        	Lazury
	Laky
	Oleje
	Ostatní


                                                    

                                                
	
                                                    Na kov 
                                                    
                                                         Zpět
                                                        	Základní
	Vrchní
	Bezzákladové
	Ostatní


                                                    

                                                
	
                                                    Ostatní barvy a příslušenství 
                                                    
                                                         Zpět
                                                        	Příprava povrchu
	Speciální barvy
	Ředidla a technické kapaliny
	Spreje
	Lepidla
	Štětce a válečky
	Pásky a fólie
	Malířské příslušenství
	Ostatní


                                                    

                                                
	
                                                    Značky
                                                    
                                                         Zpět
                                                        	Primalex
	Balakryl
	Bondex
	Sigma
	Johnstone's
	Praktik
	Progold


                                                    

                                                


                                    

                                
	Prodejny
	Aktuality
	Kontakt
	Blog
	Akční nabídky
	Ke stažení




            
        
 
        
        
            
                
                    [image: Dumbarev]
                
            

        

        
            
            
                 Vyhledávání
                    
                        
                            
                                
                            

                        

                    

            

            
            
                 Přihlásit
            

            
                            
                0 Košík
                

            

        

    

        
            
                
                    
                

            

        

    







    
        
            Můj účet

            

        

        
            Ahoj
            John Doe


        

        	
                    
                        Můj účet
                    
                
	
                    
                        Moje oblíbené produkty
                    
                
	
                    
                        
                            
                                ()
                            
                        
                        Aktuální nabídka
                    
                


    

    
        Odhlásit se
    






    
        


    	Úvod
	
O značce ProGold                





    






  
	
	[image: ]
		
  
			
				
					ProGold

					Kvalitní malířské příslušenství za příznivou cenu, vhodné pro kutily i profesionály.
 

				

				
					Najít prodejnu 
					Nakupovat online
				

			

		

  
	

  

  




  
  
	
		
			
				[image: ]
				
				Proč ProGold


				Špičková kvalita malířských prací je podmíněná nejen zručností, ale i kvalitními materiály a vybavením.
 

Značka ProGold Vám už 25 let poskytuje ty nejlepší produkty – štětce, válečky, tmely, sádry, pásky, fólie a další malířské příslušenství.

					
			

						
			
				
					[image: ]
				

				
					Kde najdete nejbližší Dům barev
				
Produkty značky ProGold zakoupíte v každé prodejně.

					Najít prodejnu 
				

			
	
			
  
		  
		

	
		
			
			ProGold sortiment

 
			[image: ]
  
			Řada ProGold nabízí široký výběr malířského příslušenství, které je určeno jak pro kutily, tak pro profesionály. 


ProGold každoročně spolupracuje s odborníky, aby obohatil svůj sortiment. Všechny nové položky procházejí přísným testováním, aby bylo zajištěno, že splňují vysoké standardy, které očekávají profesionální malíři. Tyto výrobky jsou navíc navrženy tak, aby doplňovaly barvy a nátěry dostupné v našem obchodě Dům barev.


V kolekci ProGold objevíte řadu nezbytných nástrojů pro malíře, včetně štětců, válečků, pásek, fólií, tmelů, omítek, ředidel, rukavic a různých dalších doplňků. Tyto předměty jsou nepostradatelnou součástí výbavy každého malíře.
 




Zobrazit ProGold produkty
		

	

  
	
  





   
	
			
		


 Nejprodávanější kategorie značky ProGold

			

				
			   
					
						[image: ]
					

					
					
						Tmely
 		
					

					
						Zobrazit kategorii
						
					

				
	
		
				
					
						[image: ]
					

					
					
						Štětce
 				
					

					
						Zobrazit kategorii
					

				
	
  
				
					
						[image: ]
					

					
					
						Válečky
 
						
					

					
						Zobrazit kategorii
					

				
	


  
    
        [image: Riedidlá Category Image]
    

    
   
        Ředidla

     
    

    
        
        Zobrazit kategorii
    




 
    
        [image: Pasky Product Image]
    

    
        Pásky

       
    

    
        Zobrazit kategorii
    



 
           
        [image: Folie Category Image]
    

    
        Fólie

     
    

    
        Zobrazit kategorii
    



			

			
			











  
  
	
		
			Nejprodávanější produkty ProGold

  
			
					
				
					[image: ]
					ProGold Nitroředidlo
 C 6000
 
					Používá se k ředění nitrocelulózových nátěrových hmot a všude tam, kde je doporučeno použití ředidla C 6000.


					Detail produktu
				

				
				
					[image: ]
						ProGold Maskovací páska
 
						Maskovací páska do 60 °C určená na vytváření čistých linií. Vhodná na jednoduché práce v interiéru, krátkodobé použití.

						Detail produktu
  
				

  
				
				[image: ]
					ProGold Štětec plochý PG 1022
 
					Plochý štětec s plastovým držadlem, vyrobený ze směsi syntetických vláken a štětin. Vhodný na všechny druhy nátěrových hmot. 


					Detail produktu
				

  
			

		

	

  

  
  



    

        
            
                ProGold nápovedné videá
            

        

        

            
                
                    
                

            


            
                
                    
                

            

        

        

    




		

 





    


    








    
        
            Sledujte @dumbarev na sociálních sítích

            	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    
                

                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    
                

                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    
                

                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    
                

            

        

    




    
        
    

    
        
            
                
				
				
					Nové tipy a slevy každý měsíc

					Na jaký e-mail Vám můžeme posílat speciální akce a inspiraci?

					
						
							
						
			
						
							
						

						
							Vyberte prodejnu…


							 Vyberte prosím agenturu

						
			
						
							
								
								
								Vyplňte prosím platný e-mail

							

						
			
						
							Potvrdit
						

					


					
						
							
							Přijměte prosím naše zásady

							Ano, souhlasím se zasíláním informačních e-mailů, personalizovaných nabídek a dalších marketingových informací ze sítě Dům barev a od ostatních značek PPG Deco Czech, a.s., e-mailem.
			Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat kliknutím na příslušný odkaz v zápatí kteréhokoliv e-mailu, který od nás obdržíte. Pro vice informací o zpracování osobních údajů si prosím přečtěte naše   zásady ochrany osobních údajů.
						

					


					


				

			

            

            
                
                
                    Sledujte naše sociální sítě

                    Buďte první, kdo se dozví o všech novinkách.

                    	[image: facebook]
	[image: instagram]
	[image: youtube]
	
                            
                                [image: LinkedIn icon]
                            
                        


                

            

        

    

	
	


    
    
        
            Sortiment

            
            
                	Malířské barvy fasádní
	Malířské barvy – vnitřní
	Malířské barvy – hotové odstíny
	Malířské příslušenství
	Na dřevo
	Na kov


            
        

            
                Značky

                
                
                    	Primalex
	Balakryl
	Bondex
	Sigma
	Johnstone's
	Praktik
	ProGold


                
            

        
            PPG

            
            
                	Oficiální web PPG
	Kariéra
	O nás


            
        

    

    
    
        
            
            	Všeobecné obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů
	Nastavení cookies
	Často kladené otázky


        

        
            
            Copyright © 2020, PPG Deco Czech, a.s. všechna práva vyhrazena [image: ppg]
        

        
        
            
                [image: logo carte bancaire Visa]
                [image: logo carte bancaire Mastercard]
            

        

    








    
        
        
    
        

    

    
        

    

    
        
        
    



        
    
        

    

    
        

    

    
        
        
    




    

    
        [image: loader]
    


    

    
    
    


    
    



    

    
    

    


    





























    
